
UCHWAŁA NR XXV/255/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przejęcia wykonania zadania w zakresie przebudowy odcinka drogi krajowej nr 71 w m. 
Zelgoszcz gmina Stryków i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 , 471, 1087) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu 
lądowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 203 ) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad wykonania zadania 
publicznego w zakresie przebudowy skrzyżowania typu rondo drogi gminnej z drogą krajową nr 71 w m. 
Zelgoszcz w km 2+864 do 3+400  gmina Stryków. 

§ 2. 1.  Szczegółowe zasady przygotowania, realizacji i finansowania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały 
zostaną określone na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Strykowa a Skarbem Państwa – 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

2. Zadanie o którym mowa w § 1 uchwały finansowane będzie bezpośrednio ze środków podmiotu 
zewnętrznego na mocy odrębnego porozumienia. 

3. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w niniejszej uchwale. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 27608648-1BFB-4ABA-9A79-ED8B24732913. Podpisany Strona 1 z 1




